АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.08.2024                                                                                                    № 324-р

 г. Змеиногорск

О переносе сроков проведения плановой проверки соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в отношении МУП «Теплоресурс Змеиногорского района»
В соответствии со статьей 36 Устава муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Алтайскому краю 23 января 2024 г. № RU225140002024001:
1. Перенести срок проведения плановой проверки соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в отношении МУП «Теплоресурс Змеиногорского района» и определить:
дата начала проверки - 26 августа  2024 г.,

      дата окончания проверки – 20 сентября  2024 г.
2. Разместить настоящее распоряжение на Официальном сайте Администрации Змеиногорского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Змеиногорского района                                                             Е.В. Фролов
Скоробогатова Евгения Петровна
8 (385-87) 2-24-36